15-02-2024 06:11:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente moção tem como objetivo homenagear as unidades do SENAI Uberlândia pelo comprometimento
e excelência na qualidade dos cursos oferecidos na formação dos jovens.

Moção de Aplauso as unidades do SENAI Uberlândia a ser realizada a na Primeira Reunião do mês de
Dezembro dia 04.12.2017.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-11-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 11669/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total